
Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš Asociación Española de la Industria y Comercio Exportador de Aceite de Oliva (Asoliva) ir Asociación 
Nacional de Industriales Envasadores y Refinadores de Aceites Comestibles (Anierac) bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 27, 2020 1 27.

2021 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Jouvin / Komisija

(Sujungtos bylos T-472/20 ir T-472/20 AJ II) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Konkurencija – Karteliai – Siuntų surinkimo, sekimo ir paskirstymo rinka – 
Sprendimas atmesti skundą – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys – Pareiškus ieškinį pateiktas 

nemokamos teisinės pagalbos prašymas)

(2021/C 252/34)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Frédéric Jouvin (Kliši, Prancūzija), atstovaujamas advokato L. Bôle-Richard

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Ernst, A. Keidel ir A. Boitos

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2020 m. gegužės 28 d. Komisijos sprendimą C(2020) 3503 final 
atmesti ieškovo skundą dėl tariamų SESV 101 straipsnio pažeidimų.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai teisiškai nepagrįstą.

2. Atmesti nemokamos teisinės pagalbos prašymą.

3. Priteisti iš F. Jouvin bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 423, 2020 12 7.

2021 m. gegužės 5 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Ovsyannikov / Taryba

(Byla T-714/20 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios 
priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje – Lėšų įšaldymas – Prašymas sustabdyti vykdymą – 

Skubos nebuvimas)

(2021/C 252/35)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovas: Dmitry Vladimirovich Ovsyannikov (Maskva, Rusija), atstovaujamas advokatų J. Iriarte Ángel ir E. Delage González

2021 6 28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 252/25



Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama H. Marcos Fraile ir P. Mahnič

Dalykas

SESV 278 ir 279 straipsniais grindžiamas prašymas sustabdyti 2014 m. kovo 17 d. Tarybos sprendimo 2014/145/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui 
ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 78, 2014, p. 16), 2014 m. kovo 17 d. Tarybos reglamento (ES) 
Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 78, 2014, p. 6), 2017 m. lapkričio 20 d. 
Tarybos sprendimo (BUSP) 2017/2163, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP (OL L 304, 2017, p. 51), 
2017 m. lapkričio 20 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2017/2153, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 
Nr. 269/2014 (OL L 304, 2017, p. 3), 2020 m. kovo 13 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2020/399, kuriuo iš dalies keičiamas 
Sprendimas 2014/145/BUSP (OL L 78, 2020, p. 44), 2020 m. kovo 13 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 
2020/398, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 (OL L 78, 2020, p. 1), 2020 m. rugsėjo 10 d. Tarybos 
sprendimo (BUSP) 2020/1269, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP (OL L 298, 2020, p. 23), 
2020 m. rugsėjo 10 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2020/1267, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 
Nr. 269/2014 (OL L 298, 2020, p. 1), 2020 m. spalio 1 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2020/1368, kuriuo iš dalies 
keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP (OL L 318, 2020, p. 5), ir 2020 m. spalio 1 d. Tarybos įgyvendinimo 
reglamento (ES) 2020/1367, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 (OL L 318, 2020, p. 1), vykdymą tiek, 
kiek šie teisės aktai susiję su ieškovu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

2021 m. kovo 25 d. pareikštas ieškinys byloje McCord / Komisija

(Byla T-161/21)

(2021/C 252/36)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Raymond Irvine McCord (Belfastas, Jungtinė Karalystė), atstovaujamas solisitoriaus C. O’Hare

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 263 straipsnį panaikinti 2021 m. sausio 29 d. Europos Komisijos 
sprendimą ir (ar) reglamento projektą dėl Susitarimo dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės 
išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos (2019/C 384 I/01) (toliau – Susitarimas dėl 
išstojimo) protokolo dėl Šiaurės Airijos 16 straipsnio taikymo ir

— pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 263 straipsnį panaikinti Europos Komisijos sprendimą neturėti 
skelbiamos politikos ar nurodymo, kad Europos Komisija paruoštų ir paskelbtų politiką dėl aplinkybių, kurioms esant 
Komisija taikys Protokolo dėl Šiaurės Airijos 16 straipsnį;

— pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 265 straipsnį pripažinti, kad Europos Komisija nesiėmė veiksmų, kad 
turėtų paskelbtą politiką ar nurodymą, kad Europos Komisija paruoštų ir paskelbtų politiką dėl aplinkybių, kurioms 
esant Komisija taikys Protokolo dėl Šiaurės Airijos 16 straipsnį;

C 252/26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 6 28


	Sujungtos bylos T-472/20 ir T-472/20 AJ II: 2021 m. balandžio 26 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Jouvin / Komisija (Ieškinys dėl panaikinimo – Konkurencija – Karteliai – Siuntų surinkimo, sekimo ir paskirstymo rinka – Sprendimas atmesti skundą – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys – Pareiškus ieškinį pateiktas nemokamos teisinės pagalbos prašymas)
	Byla T-714/20 R: 2021 m. gegužės 5 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Ovsyannikov / Taryba (Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Bendra užsienio ir saugumo politika – Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje – Lėšų įšaldymas – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)
	Byla T-161/21: 2021 m. kovo 25 d. pareikštas ieškinys byloje McCord / Komisija

